
Upozornění CE

CE Výrobky s označením CE jsou v souladu se směrnicí o rádiových zařízeních 
(2014/53/EU), směrnicí o elektromagnetické kompatibilitě (2014/30/EU), směrnicí o 
nízkém napětí (2014/35/EU) - vydanou Evropskou komisí.
Soulad s těmito směrnicemi znamená shodu s následujícími evropskými normami:
EN300328 V2.1.1 EN301489-
1/-17 V2.1.1 EN62368-
1:2014+A11:2017
EN55032:2015+AC:2016(ClassB); EN55035:2017
EN62311:2008

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k 
použití.

Specifikace produktu Popis produktu

Mini Smart Gateway. Skládá se z vysoce integrovaného modulu Wi-Fi, modulu ZigBee/
Bluetooth s nízkou spotřebou energie a PCBA. Lze jej připojit k aplikaci Tuya Smart/Smart 
Life pro přidávání zařízení, resetování, ovládání třetí stranou a skupinové ovládání 
ZigBee/Bluetooth, čímž splňuje požadavky na inteligentní domácnost.

 Červená

Indikace stavu Wi-Fi 
Modrá

Indikace stavu Zigbee/Bluetooth

Tlačítko ZAP/VYP/resetování

Napájecí konektor

Příprava na použití

1  V obchodě App Store nebo Google Play vyhledejte položku "Tuya Smart" nebo "Smart life" 
naskenujte QR kód v návodu ke stažení a instalaci chytré aplikace.

2  Aktivujte Wi-Fi i Bluetooth v telefonu, klikněte na "+" v pravém horním rohu aplikace. 
Brána by se měla atomaticky zjevit v horní části. Pro přidání na ní tapněte. Pokud nedojde k 
automatickému nalezení brány najdete jí v kategorii "Gateway Control" položka "Brána"

Specifikace produktu

Obsah balení
• Chytrá brána x 1
• Datový kabel x 1

Uživatelská příručka x 1 

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím 
dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) Toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může 
způsobit nežádoucí provoz.

Upozorňujeme, že změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení.
Poznámka: Tento výrobek byl testován a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B 
podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 
ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Tento výrobek generuje, využívá a 
může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalován a používán v souladu 
s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná 
záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud tento výrobek způsobuje 
škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím 
zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z 
následujících opatření:

Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.
Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem.

Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno v minimální vzdálenosti 20 cm mezi 
radiátorem a vaším tělem.

Chytrá WiFi brána
Návod k použití výrobku

AC/DC adaptér

(typ UK)

Shenzhen Keyu Power Supply Technology Co., Ltd.
KA25-0501000BS
Vstup:100-240VAC/Max0.25A-50/60Hz
Výstup:5VDC/1.0A

AC/DC adaptér

(typ EU)

Shenzhen Keyu Power Supply Technology Co., Ltd. KA25- 
0501000EU
Vstup:100-240VAC/Max0.25A-50/60Hz
Výstup:5VDC/1.0A

AC/DC adaptér

(americký typ)

DongGuan AoHai Power Supply Technology Co., Ltd. A18A- 
050100U-US2
Vstup:100-240VAC/Max0.25A-50/60Hz
Výstup:5VDC/1.0A

Název produktu Bezdrátová inteligentní brána

Výstup adaptéru 5V 1A

Pracovní teplota -10°C~55°C

Pracovní vlhkost 10 % ~ 90 % relativní vlhkosti bez kondenzace)

Bezdrátová technologie
2.4G Wi-Fi

ZigBee/Bluetooth

Rozměry 60X60X15 mm

Čistá hmotnost 33g




